
UCHWAŁA NR X/204/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 754 i 855). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D53E45A-A19A-40DE-9843-082DDF58E995. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/204/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2024 r.  

 

 

Uchwała zawiera przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące 

w kwocie 2.500.000 zł, z zadania inwestycyjnego „Budowa żłobka przy ul. Działowskiego”  

z związku z wydłużaniem się postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie robót budowlanych w technologii modułowej. Podpisanie umowy 

z wybranym wykonawcą nastąpi w terminie późniejszym niż zakładano.  

Środki przeznaczone zostaną na udzielenie pomocy finansowej gminom na usuwanie 

skutków powodzi, w tym: Gminie Miejskiej Kłodzko, Gminie Nysa, Gminie Głuchołazy, 

Gminie Stronie Śląskie, Gminie Lądek – Zdrój. Dofinansowane zostaną działania związane  

z usuwaniem skutków powodzi występującej w miesiącu wrześniu 2024 roku,  

w tym na odbudowę zniszczonej infrastruktury. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zmniejszenie o kwotę 2.500.000 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D53E45A-A19A-40DE-9843-082DDF58E995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr X/204/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zt

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 2 500 000 2 500 000

855

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500 000 2 500 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

RODZINA 2 500 000 2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 500 000 2 500 000
Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

Wydatłd ogółem

w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

zał 2 RMK 32 str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D53E45A-A19A-40DE-9843-082DDF58E995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/204/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

I Numer
1 zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 2 500 000 2 500 000

środki własne Miasta - MALUCH+ 2 500 000 2 500 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 2 500 000 2 500 000

1
Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 2 500 000 2 500 000

ZIM/Z3.4/23 Budowa żłobka przy ul. Działowskiego

środki własne Miasta - MALUCH+ 855 85516 ZIM

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

zał 4 (zm 17) 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D53E45A-A19A-40DE-9843-082DDF58E995. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr X/204/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 września 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.3 Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja celowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 

w tym: 

- gmina

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych ogółem 
w tym: 

- gmina

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

zał 6.1.3 RMK 32 str 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D53E45A-A19A-40DE-9843-082DDF58E995. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/204/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


